Администрация муниципального округа Сухой Лог

Управление образования Администрации муниципального округа Сухой Лог
(Управление образования)

ПРИКАЗ

23 сентября 2025 г.

г. Сухой Лог

№411

о внесении изменений в приказ Управления образования
Администрации муниципального округа Сухой Лог от 29.08.2025 № 379 «Об

обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном округе Сухой Лог в 2025/2026 учебном году»

В связи с объективными причинами, обусловившими внесение
изменений в состав муниципального организационного комитета по
организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном округе Сухой Лог в 2025/2026 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав муниципального организационного
комитета по организации и проведению всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном округе Сухой Лог в 2025/2026 учебном году:

- считать Воробьёву Марию Александровну, члена муниципального
организационного комитета, заместителя руководителя Муниципального
автономного образовательного учреждения Средняя общеобразовательная
школа № 2, Супруновой Марией Александровной.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
Центр дополнительного образования Ж.В. Овчинникову.

Начальник Н.Е. Казанцева

Овчинникова Ж.В.
8 (34373) 4-33-83